
SMLOUVA O DÍLO č. GX21083 

+Dodavatel: Odběratel : 

VAHY PRO s.r.o. 
Bořislav 159 

Krajská majetková, příspěvková organizace 
Tolstého 1232137 

415 01 Teplice 
IČO: 27275906 
DIČ: CZ 27275906 

40003 Ústí nad Labem-Střekov 
IČO: 00829048 
DIČ : CZ00829048 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném K.s. v ústíln. L., odd. C, vl. č. 21846 
Bankovní spojení: 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném K.s. v Ústí nad Labem pod sp. Zn . Pr 508 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX 

ČSOB a.s., Ústí n .L. č.ú .  
Zastoupený: Mgr. Lenkou FolgetKlímovou,jednatelkou Zastoupený: Ing. Miluše Srbková, MBA, ředitelka 

Smluvní strany se na základě úplného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních dohodly na SMLOUVĚ tohoto obsahu a 
znění: 

I. Předmět díla 
1. Dodavatel se zavazuje dodattento předmět díla: Silniční mostová prefabrikovaná váha GRAVEX concrete 18mx3ml60t/20kg vč. 
prefabrikovaného základu GX1000 DIGI nájezdové provedeni 
2. Dodávka dle této smlouvy o dílo zahrnuje a srn luvnl cena pokrývá: 
2 .1. Gravex concrete nájezdové provedení vč. prefabrikovaného základu 18x3m 
2.2. Elektroniku Gravex DIGI (digitální snímače sil proti hlodavcům, indikátorGX1000) 
2 .3. Autojeřáb 501 a doprava techniků 
2.4. Doprava váhy, kompletní montáž a zprovoznění váhy, ES ověření váhy pro obchodní vážení 
2 .5. vážní SW GRAVEX NET vč. Samoobslužného vážení včetně přijímače DO, řízení semaforů , externí displej WA1 mini na 
sloupku semaforu , dálkové ovládání 
2 .6 . 2ks semaforů , kamerový syslem VIVOTEK 3ks 
2.7 . Stavební práce na "klíč" nájezdové provedení vč. Betonových základů a nájezdů , material a stroje v ceně 

li. Dodací podmínky a místo dodání 
1. Termín realizace: 20.7.2021 
2. Místo dodání předmětu díla: Statek Jezerka, Jezerka 1672, 432 01 Kadaň 
3. Dodáním předmětu díla se rozumí jeho předání kupujícímu (po realizaci a dokončení všech v čl. I. uvedených postupů) v plně 
funkčním a bezvadném stavu v místě dodání dle článku li bodu 2. této smlouvy spolu s řádně vyplněným a stranami podepsaným 
předávacím protokolem nebo dodacím listem. 

Ill. Cena a platební podmínky 
1. Cena předmětu díla je stanovena dohodou stran: 
Výrobek - Služba Cena v CZK Poznámky 
Silniční prefabrikovaná váha GRA VEX concrete 18ml60t vč. prefabrikovaného základu 
dle NV-332/2021 

Celkem 

584.900,--

584.900,-

Bez DPH 

Bez DPH 

Celková cena bude ůčtována jako stavebně montážní práce dle§ 92eZákona 235/2004 Sb.v aktuálním znění, kde daň odvede 
odběratef.Klasifice produkce dle CZ-CPA 42.99 

2. Kupní cena bude uhrazena po instalaci váhy (rozuměno po kompletním dodání a protokolárním předání díla dle čl. li. odst. 3) na 
základě vystavené konečné faktury se splatností 21-ti dnů . 

3.Cena předmětu díla je pevná a může být měněna pouze formou písemného číslovaného dodatku k této smlouvě podepsaného 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Cena díla přestavuje kompletní včasné a řádné plnění ze strany dodavatele ve smyslu čl. I. 
a 11. , žádné další finanční plnění si dodavatel nemůže nárokovat. 
4 . Zaplacením předmětu díla se rozum í připsání částky na účet dodavatele . 
5. V případě prodlení odběratele se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý 
den prodlení. 
6. Dodané dílo je majetkem dodavatele až do úplného zaplacení kupní ceny odběratelem . 

GX.REV.SM 2020 Strana 1 (celkem 2) 



SMLOUVA O DÍLO č. GX21083 

IV. Záruky 
1. Dodavatel tímto poskytuje odběrateli záruku-garanci 36 měsíců na elektroniku a 60 měsíců na prefabrikáty ode dne dodání 
díla. 
2. Odběratel má právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad dle ustanovení Občanského zákoníku v platném znění. 
3. Reklamace se uplatňují písemným oznámením zaslaným poštou nebo e-mailem na adresu dodavatele 
4 . Záruční doba dle odst.1 tohoto článku smlouvy se prodlužuje o dobu trvání závady, tj. od uplatnění nahlášení do jejího úpl něho 
odstranění. 

5. Záruka se nevztahuje na poškození váhy hlodavci, zaplavením vodou a úderem blesku. 

V. Rozhodné právo a řešeni sporů 
1. Vztahy vyplývající z této smlouvy a s nimi související právní důsledky včetně otázek její platnosti a případné následky její 
neplatnosti se řídí českým právem, zejména Občanským zákoníkem v platném znění. 
2. Strany se zavazují, že veškeré spory se budou snažit řešit smírnou cestou. 

VI. Závěrečná ustanovení 
1. Veškeré změny a dodatky této smlouvy je možné činit pouze písemně a za oboustranného souhlasu smluvních stran. 
2. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožni plnění jejich povinností 
podle smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. 
Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení srn louvy v tomto bodě nedopustila. 
3. Tato srn louva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma srn luvním i stranami. 
4 . Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každý s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 
5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že tato je výrazem jejich svobodné, skutečné a vážné vůle, což stvrzují níže 
podpisy svých oprávněných zástupců . 

V Bořislavi, dne 9.6. 2021 

VAHY PRO s.r.o. 

Jiří Mrázek, jednatel 

GX.REV.SM.2020 Strana 2 (celkem 2) 

Krajská majetková p .o. 

Ing. Miluše Srbková, MBA 
ředitelka 




